2021 年 3月

医療機関 各位

製造販売：
販  売：

サンファーマ株式会社
田辺三菱製薬株式会社

福島県沖を震源とする地震の影響に関するお詫び
～一部製品の供給困難（在庫消尽後、欠品）について～

謹啓

 この度の福島県沖を震源とする地震により被災された皆様に対しまして、
心よりお見舞い申し上げます。

この地震による影響で製造工場が被災し、一部製品について供給が困難な状

況となります。
 安定供給に向けて鋭意努力しておりますが、生産再開の明確な見込みが立っ
ていないことから弊社在庫消尽後、欠品となりますことをご報告させていただ
きます。

先生方並びに患者さまには、多大なご迷惑とお手数をおかけいたしますこと

を心よりお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願
い申し上げます。

謹白

記
◆ 対象製品

販 売 名 包 装 統一商品コード 消尽時期

テグレトール細粒 50％ 100g 128-29385-8 2021 年 4月中旬

テグレトール細粒 50％ 500g 128-32192-6 2021 年 4月下旬

シンメトレル細粒 10％ 100g 128-14597-3 2021 年 7月下旬

ザジテンカプセル 1㎎ 100 ｶﾌﾟｾﾙ 128-05454-1 2021 年 7月下旬

ザジテンカプセル 1㎎ 500 ｶﾌﾟｾﾙ 128-05763-4 2021 年 7月下旬

※テグレトール細粒 50％の 2 包装は弊社在庫消尽までの期間が短いため、2021

年 4月 1日出荷分より出荷調整させていただきます。

以上